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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontroller uden
anmærkningert: Adgang til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Der forefindes håndvask med adgang
til engangspapir, sæbe, koldt og varmt vand. Virksomheden
bruger et håndklæde til aftørring efter håndvask.
Virksomheden vejledes generelt om hygiejnisk tørring af
hænder.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Temperatur kontrolleret i køleskab med mælk og
smør, køleskab på lager og salatkøler.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
håndtering af fødevarer i forbindelse med opfyldning af bland
selv slik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: butik, salgsområde og lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af temperature på køle og fryseenheder, varmholdelse
og varmebehandling i perioden marts 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.

Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder forbrugeren. Følgende er
kontrolleret: Virksomhedens opfyldning af bland selv slik, virksomheden genanvender bøtter, på bøtterne
fremgår mærkning fra det forgående produkt, etiketten vender ind mod hylden. Virksomheden er generelt
vejledt omkring villedende mærkning. Virksomheden oplyser at de fremover fjerner etiket fra tidligere produkt.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


